

令和2年度分

現金出納簿

市政会

(単位:円)

年月日	科目	収入金額	支払金額	現在高		
				現金	預金	計
令和2年4月15日	政務活動費(4月~6月分)	1,080,000		0	1,080,000	1,080,000
令和2年4月15日	現金払出し			1,080,000	0	1,080,000
令和2年4月22日	⑩会派等運営費		4,543	1,075,457	0	1,075,457
令和2年4月24日	⑦資料購入費		30,240	1,045,217	0	1,045,217
令和2年7月13日	⑦資料購入費		9,972	1,035,245	0	1,035,245
令和2年7月13日	⑦資料購入費		13,200	1,022,045	0	1,022,045
令和2年7月15日	政務活動費(7月~9月分)	1,080,000		1,022,045	1,080,000	2,102,045
令和2年7月15日	現金払出し			2,102,045	0	2,102,045
令和2年7月28日	⑦資料購入費		60,000	2,042,045	0	2,042,045
令和2年8月21日	⑩会派等運営費		4,934	2,037,111	0	2,037,111
令和2年9月1日	⑦資料購入費		2,530	2,034,581	0	2,034,581
令和2年10月9日	⑩会派等運営費		15,400	2,019,181	0	2,019,181
令和2年10月9日	⑩会派等運営費		15,400	2,003,781	0	2,003,781
令和2年10月15日	政務活動費(10月~12月分)	1,080,000		2,003,781	1,080,000	3,083,781
令和2年10月15日	現金払出し			3,083,781	0	3,083,781
令和2年10月26日	⑩会派等運営費		10,707	3,073,074	0	3,073,074
令和2年11月11日	⑦資料購入費		35,310	3,037,764	0	3,037,764
令和2年11月19日	⑦資料購入費		14,036	3,023,728	0	3,023,728
令和2年12月7日	⑩会派等運営費		15,400	3,008,328	0	3,008,328
令和2年12月17日	⑩会派等運営費		15,400	2,992,928	0	2,992,928
令和2年12月18日	⑩会派等運営費		2,981	2,989,947	0	2,989,947
令和2年12月25日	⑩会派等運営費		2,467	2,987,480	0	2,987,480
令和3年1月15日	政務活動費(1月~3月分)	1,080,000		2,987,480	1,080,000	4,067,480
令和3年1月15日	現金払出し			4,067,480	0	4,067,480
令和3年1月20日	⑩会派等運営費		15,400	4,052,080	0	4,052,080
令和3年2月24日	⑩会派等運営費		15,400	4,036,680	0	4,036,680
令和3年3月8日	⑩会派等運営費		19,910	4,016,770	0	4,016,770
令和3年3月23日	⑩会派等運営費		15,400	4,001,370	0	4,001,370
令和3年3月23日	⑩会派等運営費		15,400	3,985,970	0	3,985,970
令和3年3月23日	⑩会派等運営費		22,383	3,963,587	0	3,963,587

科目は、①調査旅費 ②研修費 ③要請・陳情活動費④研修会等開催費 ⑤会議費 ⑥資料作成費 ⑦資料購入費 ⑧広報費 ⑨広聴費 ⑩会派等運営費 ⑪その他の経費 とする。